
Spaní v džungli 2015 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 

 
Prohlašuji, že dítě ……………………………………………………………….., 
 
 nar. ……………………… 
 
je zdravé, ošetřující lékař mu nenařídil změnu režimu, nejeví známky akutního 
onemocnění/průjem, teplota, apod./, nemá karanténní opatření a nepotřebuje speciální režim 
ani zvýšený zdravotnický dozor. Není mi též známo, že by v posledních dvou týdnech přišlo 
dítě do styku s osobami, které onemocněly přenosnou nemocí.   
 
Jsem si vědom/a/ právních následků, které by mě postihly, kdyby toto mé prohlášení bylo 
nepravdivé 
 
Dítě užívalo v posledních třech týdnech tyto léky:…………………………………………………………….. 
 
Dítě užívá tyto léky /včetně dávkování/……………………………………………………………………………. 
 
Upozornění rodičů pro pedagogický dozor :/alergie, strav…………………….…………………. 

 
Dítě si po přespání v džungli ráno vyzvedne: …………………………………………………………. 
 
 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ 
 
Prohlašuji, že můj syn (dcera)………………………………………………......nar…………………………….. 
Adresa: ………………………………… 
 
 
Proviní-li se dítě hrubě proti řádu Jungle Arény, budou rodiče požádáni, aby si ho neprodleně 
vyzvedli. Vznikne-li škoda na zařízení zapříčiněná dítětem, bude náhrada požadována na 
rodičích/např. poškození osvětlení, oken, herních prvků,…../ 
 
Jména, tel. čísla zákonných zástupců dosažitelných v době konání Spaní v džungli a kdo 
může v případě předčasného ukončení pobytu dítě převzít  
 
 
Jméno a Příjmení …………………………………………  Vztah k dítěti: ………………………………………… 
tel.:…………………………  
 
Jméno a Příjmení …………………………………………  Vztah k dítěti: ………………………………………… 
tel.:…………………………  
 
 
 
 
      
V Mostě dne  
       …………………………………………………….. 
       Jméno a příjmení (čitelně) + podpis 


